
PRILOGA 1 
NAPOVED 

za odmero davka od prejetega darila 

1. PODATKI O OBDARJENCU                                                                     Davčna številka:
              

Ime in priimek oz. naziv pravne osebe zasebnega prava 

 …………………………………………………………………………………………………..……...…………..
Podatki o prebivališču oz. sedežu 
(naselje, ulica, hišna številka, pošta) ……………….………………………………………………….…….. 

…………………………………………………………………………………………………..……...…………..

Zavezanec: 
 ima 

stalno ali začasno prebivališče oz. sedeža v Republiki Sloveniji 
 nima    

stalnega ali začasnega prebivališča oz. sedeža v Republiki Sloveniji 

Tuja država: ............................ 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2. PODATKI O DAROVALCU / DAROVALCIH 

1.                                                                                                                         Davčna številka:
              

Ime in priimek oz. naziv pravne osebe  
……………………………………………………………………….…………………………..……………….. 
Podatki o prebivališču oz. sedežu 
(naselje, ulica, hišna številka, pošta) ………………………….……………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………..……...…………..
Zavezanec: 

 ima 
stalno ali začasno prebivališče oz. sedeža v Republiki Sloveniji 

 nima    
stalnega ali začasnega prebivališča oz. sedeža v Republiki Sloveniji

Tuja država: ............................ 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
2.                                                                                                              Davčna številka: 

              
Ime in priimek oz. naziv pravne osebe  
……………………………………………………………………….…………………………..……………….. 
Podatki o prebivališču oz. sedežu 
(naselje, ulica, hišna številka, pošta) ………………………….……………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………..……...…………..

Zavezanec: 
 ima 

stalno ali začasno prebivališče oz. sedeža v Republiki Sloveniji 
 nima    

stalnega ali začasnega prebivališča oz. sedeža v Republiki Sloveniji

Tuja država: ............................

Priloga



3. PODATKI O DARILU 
                                                                       
Dne  ............................................. sem prejel v dar naslednje premoženje: 

Zap. št. Opis podarjenega nepremičnega premoženja  Vrednost v EUR 

Skupaj

Zap. št. Opis podarjenega premičnega premoženja 
ter premoženjskih in drugih stvarnih pravic 

Vrednost v EUR 

Skupaj

Stroški, dolgovi in bremena, ki odpadejo na podarjeno premoženje  Vrednost v EUR 

Skupaj

Od istega darovalca sem v  enem letu že prejel naslednja darila: 

Zap. št. Opis darila Vrednost v EUR 

   
   
   

Skupaj  

4. SORODSTVENO RAZMERJE DO DAROVALCA/DAROVALCEV  (ustrezno ozna ite)

 DAROVALEC je moj/DAROVALCA sta moja 
......................................................................................................... 

 Z DAROVALCEM/DAROVALCEMA NISEM V SORODU   
                                                                 



5. UVELJAVLJAM OPROSTITEV, KER SEM  (ustrezno ozna ite)

 zakonec oz. zunajzakonski partner, otrok, vnuk, zet, snaha, pastorek oz. obdarjenec, ki je živel z 
darovalcem v registrirani istospolni partnerski skupnosti; 

 pravna oseba zasebnega prava, ustanovljena na podlagi zakona za opravljanje verske, 
človekoljubne, dobrodelne, zdravstvene, socialnovarstvene, izobraževalne, raziskovalne ali 
kulturne dejavnosti vendar le, če gre za darilo oziroma dediščino, ki je namenjena opravljanju 
take dejavnosti pravne osebe; 

 kmet, ki je dobil v dar kmetijsko zemljišče ali kmetijo; 
 premoženje brez povračila odstopil državi, občini ali pravnim osebam zasebnega prava, ki 

ustrezajo zakonskih pogojem; 
 prejel darilo, ki ima status kulturnega spomenika.   

  Uveljavljam oprostitev, ker je predmet darila

 začasni ali dosmrtni užitek nepremičnine; 
 nepremičnina, na kateri se ne more pridobiti lastninska pravica, pravica uporabe ali užitka.   

6. PRIPOMBE ZAVEZANCA oziroma navedba morebitnih prilog, ki dokazujejo 
upravi enost do oprostitve pla ila davka: 

........................................................................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................................................................... 

...................................................., dne  ................................ ................................................................. 
(podpis zavezanca) 


